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Psychology Kurdî Dergisi – Misyon ve Amaç 

İletişim: psychologykurdi@gmail.com 

Psychology Kurdî, 2016 yılından bu yana psikoloji bilimini Kürtçenin 

penceresinden keşfetmeyi amaçlayan öncü bir yayın olarak yoluna devam 

etmektedir. Dergi, hem özgün çalışmalar hem de çeviri yazılar aracılığıyla 

Kürtçede psikolojik terminolojinin oluşmasına öncülük etmekte; 

araştırmacıların, öğrencilerin ve profesyonellerin başvurabileceği bir 

Kürtçe psikoloji literatürü yaratmayı hedeflemektedir. Dergi, yalnızca 

genel psikoloji konularına değil; eleştirel psikoloji, toplumsal travma, 



 

 

savaş, göç, yas, kimlik, aidiyet, eğitim ve dil psikolojisi gibi birçok 

temaya dair kapsamlı dosyalar yayımlayarak psikolojiyi Kürt toplumunun 

gerçeklikleriyle buluşturmaktadır. 

Psychology Kurdî’nin en önemli özelliklerinden biri, tamamen gönüllü 

emekle yürütülen bir topluluk çalışması olmasıdır. Psikologlar, sosyal 

hizmet uzmanları, psikiyatristler, psikolojik danışmanlar, öğretmenler ve 

farklı sosyal bilim disiplinlerinden birçok kişi yazıları, çevirileri ve 

değerlendirmeleriyle dergiye katkı sunmaktadır. Dergi, bu yönüyle aynı 

zamanda Kürtçe akademik üretim için bir buluşma noktası, bir dayanışma 

zemini oluşturmaktadır. 

Psychology Kurdî, Kürtçenin bilim dili olarak gelişimini desteklemek, 

psikoloji alanındaki bilgi birikimini Kürt toplumu için erişilebilir kılmak, 

psikolojiyle toplumsal gerçeklikler arasındaki bağı görünür hale getirmek, 

asimilasyon politikalarına karşı kültürel ve bilimsel direnci güçlendirmek, 

Kürtçe psikoloji literatürünü kurmak ve büyütmek amacıyla varlığını 

sürdürüyor. 

Konuşmacı Kısa 

Biyografisi 

(Akademik/profesyonel 

geçmiş ve deneyimleri) 

 

Uzm. Dr. Azad Günderci 

Psikiyatrist – Psikoterapist – Yazar - Editör 

Dr. Azad Günderci 1978 yılında Diyarbakır da doğdu. 2002 yılında Dicle 

Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun oldu. 2010 yılında Adnan 

Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi Psikiyatri Anabilimdan uzmanlığını 

alan Dr. Azad Günderci’ nin uzmanlık tezi Klinik Psikofarmakoloji 

Dergisi tarafından yılın en iyi bilimsel makale ödülüne layık görüldü. 

Psikodinamik Destekleyici Psikoterapi, Bilişsel Davranışçı Terapi, 

Ruhsal Travma Terapisi, Bağımlılık Terapisi ve EMDR alanlarında 

uzmanlaşan Dr. Azad Günderci klinik psikoloji yüksek lisans 

programlarında öğretim üyeliği yaptı. Travma Çalışmaları Derneğinin 

kurucularından olan Dr. Öğretim üyesi Azad Günderci bir çok afet 

bölgesinde ve projede eğitimci, koordinatör ve süpervizör olarak görev 

aldı. Bireysel ve Toplumsal Travma alanında yaptığı çalışmalar ulusal ve 

uluslararası dergilerde yayınlandı. Psychologi Kurdi dergisinin 

editörlerinden ve yazarlarından olan Dr. Azad Günderci halen Diyarbakır 

da psikiyatrist olarak çalışmalarına devam etmektedir. 
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